VLK  STRAZZABOSCO  TRATOR  PEÇAS
(CNPJ:08.219.777/0001-53).  No valor  total  de R$ 16.560,00
(dezeseis mil quinhentos e sessenta reais), através do Empenho
nº E031892/2025.

WEST  PARTS  PEÇAS  E  LUBRIFICANTES  LTDA
(CNPJ:27.614.905/0001-08).  No  valor  total  de  R$  994,00
(novecentos e noventa e quatro reais), através do Empenho nº
E031894/2025.

Em  conformidade  com  o  DFD  nº  110/2025  -  SMDR,
SC005773/2025,  processo  nº  200.095528/2025,  anexo  ao
Memorando CCGOF: 004087/2025.

Pelotas, 05 de janeiro de 2026.

ANTONIO LEONEL RODRIGUES SOARES